附件2
[bookmark: _GoBack]关于补充邀请果蔬供应商入驻南县教育局阳光食堂信息化服务平台的公告
（征求意见稿）

为进一步规范我县中小学、幼儿园食堂采购，确保校园食品安全，我县已搭建南县教育局阳光食堂信息化服务平台，目前入驻平台企业已可提供米、面粉类，食用油类，水（海）产品类，生鲜肉类，蛋及蛋制品类，豆制品类，调味品类，禽类冷冻及其制品等八大类食材。为进一步完善平台食材种类，根据南县学校食堂运行实际及相关文件要求，特增加果蔬类食材种类进入平台采购。南县教育局、市监局、财政局现对南县学校食堂果蔬类供应商进行平台入驻邀请，欢迎符合要求并有能力完成本项目的供应商前来响应。现将有关事项公告如下：
一、项目名称
南县学校食堂果蔬类食材供应商集中采购项目。
二、准入方式：公开征集方式。
三、项目要求：
（一）新增食材种类
果蔬类食材。入驻平台企业可为有果蔬类食材供应能力的目前已入驻平台企业，也可是新增的有果蔬类食材供应能力的企业。
（二）服务时限
平台入驻供应商服务期限为1学年，采用1+1模式，一年期满，平台入驻企业须接受学年度考核。考核合格可继续入驻平台，考核不合格责令退出平台。
（三）准入资质
1.基本资格要求
具有独立法人资格，能承担民事责任能力的供应商；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加申报活动前三年内，在经营活动中没有违法记录。
2.特定资格要求
（1）具有有效期内的食品经营许可证。
（2）分拣场地要求：
具有规范合法的分拣配送场地，且分拣场地地址为营业执照注册地址或执照上注册备案的分拣场地。
（3）供货和运输能力：
一是具备果蔬类食材供应能力与保障；
二是具有独立的仓储场地且分拣场地、仓储场地与办公场地在同一基地内，基地内安装监控设备；
三是申报单位具备相应的配送车辆，所有车辆均配备GPS定位以及行车记录仪。
（4）人员要求：具有专业分拣、检验、配送人员。
3.其他说明
（1）在南县同项目中因违约行为被终止合同处罚的供应商，不得参加本次的申报活动。
（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目响应。
（3）参加申报活动前三年内，提供注册所在地市场监督管理部门出具的在经营活动中没有重大违法记录，以及申报单位相关承诺书。
注：本项目申报单位的申报资格审查贯穿整个申报审核全过程，在必要时须提供原件备查。同时供应商在入驻平台公告发布之日及申报截止前三年内，在“信用中国网”“中国政府采购网”被列入失信被执行人、重大税收违法当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，在资格审查时不予以通过。
四、报名时间地点
（一）报名时间：预报名时间为2025年1月20日至公告发布之日；每天上午09:00-11:30；下午14:00-17:00。正式报名时间为自公告发布之日起5个工作日内。
（二）报名地点：南县教育局学校后勤服务中心
项目联系人：晏建坤，联系电话：13607375323
五、报名须提供资料（见附件）
报名资料由教育局学校后勤服务中心初审，由南县市监局进行终审。
六、联系方式
（一）邀请单位：南县教育局、南县市监局、南县财政局
联系人：晏建坤，联系电话：13607375323
地址：南县南洲镇学宫路72号
（二）监督管理部门：南县教育局纪检监察室
联系人：何治军　　联系电话：15869765268

附件：南县学校食堂果蔬类材入驻供应商准入报名资料目录

附件
南县学校食堂果蔬类食材供应商准入报名
资料目录

1.准入报名表和营业执照副本、食品经营许可证复印件加盖公章（报名表格式详见附件）；
2.授权委托书原件加盖公章及被授权人身份证复印件，如法定代表人报名，则提供法定代表人身份证原件及复印件（授权委托书格式详见附件）；
3.供货和运输能力承诺书并加盖申报人公章（格式详见附件）；
4.申报人提供具有专业分拣、检验、配送人员承诺书并加盖申报人公章（格式详见附件）；
5.分拣场地：提供分拣配送场地地址及定位截图，作为现场考察及实际分拣配送的唯一地址，提供后不得变更，分拣配送场地自有的提供房产证明及平面布置图（分拣场地平面图上标注各功能区），租赁的须提供租赁合同及房产证明和平面布置图（分拣场地平面图上标注各功能区）；
6.参加申报活动前三年内，提供注册所在地市场监督管理部门出具的在经营活动中没有重大违法记录，以及申报人承诺书，格式详见附件。
注：本项目申报供应商的申报资格审查贯穿整个申请过程，并在必要时须提供原件备查。
未提供格式的，自行草拟或提供。

1.1  准 入 报 名 表
	项目名称

	申报单位名称

	注册地址

	分拣地址

	      类别
项目
	法定代表人
	授权代表人
	项目负责人

备注

	姓 名

	单位开户银行：

账号：

开户地址：

	联系电话

	手机号码

	邮箱

注:提供分拣配送场所地址及联系人手机号码不少于2人；

申报单位：  （加盖公章）
报名时间：20  年    月    日

1.2营业执照副本、食品经营许可证复印件加盖公章；